
DEPENDÊNCIAS

DISCIPLINA TURMA EM 2016 SÉRIE DA DEPENDÊNCIA PROFESSOR PERÍODO DE REALIZAÇÃO DATA DE INÍCIO DIA DA SEMANA HORÁRIO Local email

Física Dep. 3agro (turma 2015) 3AGRO André Bombardi março - agosto 23/03/2016 Quarta-feira 17:00 às 18:30 Lab. de Física andre.bombardi@ifc-araquari.edu.br

Geografia Dep. 3agro (turma 2015) 3AGRO Marlos França abril - outubro 15/04/2016 Sexta-feira 9:45 às 11:15 sala do Professor Marlos marlos@ifc-araquari.edu.br

Língua Portuguesa Dep. 3agro (turma 2015) 3AGRO Marilene Schmidt abril - junho 04/04/2016 Segunda-feira 17:00 às 18:30 A04 marilene.schmidt@ifc-araquari.edu.br

Matemática Dep. 3agro (turma 2015) 3AGRO Vanessa Hopner março - julho 11/03/2016 Sexta-feira 15:30 às 17:00 Sala D203 vanessa.hopner@ifc-araquari.edu.br

Física 3AGRO 2AGRO Filipe Faria março - agosto 24/03/2016 Quinta-feira 15:30 - 17:00 Lab. de Física filipe.faria@ifc-araquari.edu.br

Irrigação 3AGRO 2AGRO Leonardo Patto maio - outubro 04/05/2016 Quarta-feira 17:00 às 18:30 a combinar leonardo.patto@ifc-araquari.edu.br

Matemática 3AGRO 2AGRO Jean Sebold agosto - novembro à combinar a combinar a combinar a combinar jean.sebold@ifc-araquari.edu.br

Química 3AGRO 2AGRO Karine Arend março - Julho 17/03/2016 Quinta-feira 13:00 às 15:15 Laboratório Química (antigo) karine.arend@ifc-araquari.edu.br

Topografia 3AGRO 2AGRO Daniel P./Mauricio Sejas agosto - novembro 04/08/2016 Quinta-feira 13:45 às 15:15 a combinar daniel.perozzo@ifc-araquari.edu.br

Biologia 2AGRO 1AGRO Daniel Limeira fevereiro - junho 24/02/2016 Quarta-feira 14:00 - 17:00 Lab. de Biologia daniel.limeira@ifc-araquari.edu.br

Desenho Técnico 2AGRO 1AGRO Teomar Duarte da Silva março - junho 16/03/2016 Quarta-feira 14:30 às 15:15 Biblioteca teomar@ifc-araquari.edu.br

Física 2AGRO 1AGRO André Bombardi agosto - novembro 03/08/2016 Quarta-feira 15:30 às 17:00 Lab. de Física andre.bombardi@ifc-araquari.edu.br

Matemática 2AGRO 1AGRO Adriano Melo março - agosto 16/03/2016 Quarta-feira 13:45 às 15:15 Sala D205a adriano.melo@ifc-araquari.edu.br

Zootecnia 1 2AGRO 1AGRO Jatobá/Robilson/Breda a partir de março 09/03/2016 Quarta-feira 13:45 - 16:15 a combinar robilson.weber@ifc-araquari.edu.br
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